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SİRKÜLER SAYI: 2024/211                                                         27.11.2024  

 
 

2024 YILI İÇİN YENİDEN DEĞERLEME ORANI %43,93 OLARAK TESPİT 
EDİLMİŞTİR 

 

27.11.2024 tarih ve 32735 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 574 sıra no.lı Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği ile 2024 yılı için yeniden değerleme oranı %43,93 olarak tespit 
edilmiştir.  
 
Bu oran, aynı zamanda 2024 yılı dönem sonu işlemleri için de uygulanacaktır. Örneğin, 
kazanç yetersizliği nedeniyle ilgili dönemde yararlanılamadığı için geçmiş dönemden 
devreden bazı indirim tutarları (Ar-Ge indirimi gibi) ya da tamamlanmış yatırımlarda 
kazanç yetersizliği nedeniyle ilgili dönemde yararlanılamadığı için devreden yatırıma katkı 
tutarları bu orana göre artırımlı olarak uygulanabilecektir.  
 
Öte yandan, 2025 yılında geçerli olacak vergi, harç ve benzeri yükümlülükler ile hadlerin 
hesaplanarak ilan edileceği genel tebliğler kısa bir süre içinde yayınlanacaktır. Bu genel 
tebliğler yayımlandığında sirkülerlerimiz ile tarafınıza duyurulacaktır. 
 
Saygılarımızla, 
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DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
EK: 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 574) 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 
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27 Kasım 2024 ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 32735 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 

(SIRA NO: 574) 

  

Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (B) fıkrasına göre, yeniden 

değerleme oranı, yeniden değerleme yapılacak yılın Ekim ayında (Ekim ayı dâhil) bir önceki yılın aynı dönemine göre 

Türkiye İstatistik Kurumunun Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksinde meydana gelen ortalama fiyat artış oranı olup bu oranın 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilmesi gerekmektedir. 

Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2024 yılı için % 43,93 (kırk üç virgül doksan üç) olarak tespit 

edilmiştir. 

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan Tebliğler de yürürlükte bulunmaktadır. 

Tebliğ olunur. 

  
 

  

 
 




